
 

 

 

 

 

 

 

Al sito 

Albo 

atti 

AVVISO 

RIAPERTURA TERMINI DI PRESENTAZIONE CANDIDATURE PER LA SELEZIONE DI 

FIGURE PROFESSIONALI DI ESPERTI E TUTOR NELL’AMBITO DEL PROGETTO:  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

 

AZIONE 10.2.2A – FDRPOC-PI-2021-92 

TITOLO “Sognando il domani: apprendi-AMO” 

 CUP F49J21004000005 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO L’AVVISO interno per la selezione di figure professionali TUTOR da impiegare nell’ambito 

del progetto sopra indicato al protocollo 0002161- 09/02/2022 – IV.2-U; 

 

VISTO L’AVVISO interno/esterno per la selezione di figure professionali di ESPERTO da impiegare 

nell’ambito del progetto sopra indicato al protocollo 0002162 -09/02/2022- IV.2-U; 

 

STANTE la situazione attuale di perdurante emergenza; 

 

CONSIDERATE l’ampia adesione all’avviso selezione allievi per i moduli previsti dall’azione sopra 

indicata; 

 

AL FINE di garantire la massima partecipazione; 

 

VISTI I E CONSIDERATI tutti i precedenti atti della procedura a tal fine; 

 

DISPONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTIGLIONE TORINESE 
Via Don Brovero, 11 - 10090  CASTIGLIONE T.SE 

Cod. Mecc. TOIC85000C - C.F. 91014790017 
Tel. 011/960.06.48 - Fax 011/981.86.55 

e-mail: toic85000c@istruzione.it - toic85000c@pec.istruzione.it 
Sito Web: http://iccastiglioneto.edu.it/ 

 

TOIC85000C - AT2RGXZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003044 - 24/02/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA CIAMPA'

http://iccastiglioneto.edu.it/


 

 

 

La riapertura dei termini dell’AVVISO interno per la selezione di figure professionali TUTOR da 

impiegare nell’ambito del progetto sopra indicato al protocollo 0002161- 09/02/2022 – IV.2-U; 

 

la riapertura dei termini dell’AVVISO interno/esterno per la selezione di figure professionali di 

ESPERTO da impiegare nell’ambito del progetto sopra indicato al protocollo 0002162 -

09/02/2022- IV.2-U; 

 
Restano acquisite le domande di partecipazione già pervenute. Pertanto, i candidati che hanno già inoltrato 

la domanda di ammissione sulla base dei precedenti avvisi non sono tenuti alla ripresentazione di nuova 

istanza.  

 
Restano invariate le disposizioni degli avvisi di selezione originari. 

 
La domanda di partecipazione, redatta sull’apposito modello A, debitamente firmata in calce, corredata 

dall’allegato B – autovalutazione dei titoli e dal curriculum in formato europass, con allegata copia fotostatica 

di un documento di identità in corso di validità, possono essere presentate: 

 
- consegnata a mani in busta chiusa, presso la segreteria dell’I.C. con sopra riportata la dicitura 

“CANDIDATURA AVVISO DI SELEZIONE ESPERTO/TUTOR AZIONE 10.2.2A   Sognando il domani: 

apprendi-AMO”. 

- A mezzo mail all’indirizzo toic85000c@istruzione.it  recante nell’oggetto “CANDIDATURA AVVISO DI 

SELEZIONE ESPERTO/TUTOR AZIONE 10.2.2A   Sognando il domani: apprendi-AMO”. 

 

Termine di presentazione entro e non oltre il 04.03.2022. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Patrizia Ciampà 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005) 

 

TOIC85000C - AT2RGXZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003044 - 24/02/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA CIAMPA'

mailto:toic85000c@istruzione.it

		2022-02-25T12:17:47+0100
	CIAMPA' PATRIZIA




